令和７年９月５日

保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

校 長  前 川  秀 幸

体育祭のお知らせ

体育祭を、下記のとおり開催いたします。ぜひ、ご参観いただき、お子様の日頃の活躍をご覧いただけ

ればと思います。

記

１ 期日  令和７年１０月２日（木）雨天順延

２ 当日の時程

     ７：４０ 開会式

     ８：００ 競技開始

    １１：３０ 競技終了

    １１：４５～１２：１０ 閉会式

    １２：２０～１３：１０ 給食・昼休憩

１３：３０ 片付け

１４：３０ 最終下校

３ 荒天等による延期について

荒天等により延期の場合は、以下のようになります。

・１０月２日（木）が荒天等の場合 → １０月２日（木）は通常登校 【金曜日課】

                   体育祭は、１０月３日（金）に順延

・１０月３日（金）も荒天等の場合 → １０月３日（金）は通常登校 【月曜日課】

                   体育祭は、１０月６日（月）に順延

※以後、同様に１日ずつ順延といたします。

※前日までに判断できる場合は前日に判断をします。当日判断になる場合は、午前６時までに判断

し、延期の場合はスキットメールでお知らせします。

  ※昼食は、延期の場合も含め、給食となります。

４ その他

・参観場所に限りがあります。当日は、プラグラムの進行に合わせ、該当学年の保護者様が見られるよ

う、譲り合っての参観をお願いいたします。つきましては、テントやシートを広げての場所の確保は

ご遠慮ください。「「

 ・当日、体育館をパブリックビューイングの会場（保護者休憩所）とし、ライブ配信を視聴していただ

けます。また、エアコンを稼働させます。

 ・保護者様の駐輪場については、裏門から入っていただき、駐輪をお願いします。正門からの自転車の

走行及びお車での来校はご遠慮ください。また、近隣施設への駐車もご遠慮ください。

・プログラム、参観場所等の詳細につきましては、後日お知らせいたします。

・ライブ配信を行う予定です。アドレス等の詳細につきましては、後日お知らせいたします。